СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2013 г. № 2/3
Об утверждении Схемы избирательных округов на территории

Липовского муниципального образования

      На основании Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года №107-ЗСО « О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему избирательных округов на территории Липовского муниципального образования, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в МУП ЕРМСМИ «Воложка».

Секретарь  Совета Липовского

муниципального образования                                                    М.В.Линькова